
Město Příbram - RM 08.09.2014  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 08.09.2014 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
          Jiřina Kaiserová 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Ţádost Sboru dobrovolných hasičů – bezplatné parkování 
7. Návrh na ukončení smlouvy k poradenství IPRM 
8. Ţádost o dotaci (Svaz tělesně postiţených) 
9. Ţádost o dotaci (HC Příbram) 

10. Platové náleţitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení k 01.10.2014 
11. Návrh na přidělení bytu č. 25 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
12. Rozpočtové změny 
13. Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromaţďování, sběru, přepravy, 

třídění, vyuţívání a odstraňování komunálních odpadů 
14. Návrh na schválení – uzavření Smlouvy o výpůjčce nemovitosti – kotelny pro Technické sluţby města 

Příbrami 
15. Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami IV, ul. Březnická č. p. 152 o vel. 2+0 obálkovou metodou 
16. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami IV, ul. Březnická č. p. 151 o vel. 2+0 obálkovou metodou 
17. Ţádost o zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN – p. č. 599/5 v k. ú. Březové Hory 
18. Ţádost o zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN – p. č. 126 v k. ú. Lazec 
19. Kurz sebeobrany pro ţeny 
20. Kurz sebeobrany pro seniory 
21. 
22. 
23. 
 
24. 
25. 
 
26. 
27. 

Kurz sebeobrany pro ţeny - bezplatný pronájem tělocvičny 
Návrh programu 26. zasedání ZM dne 22.09.2014 
Informace o reakci občanského sdruţení Dům spiro spero o.s. na oznámení usnesení Zastupitelstva 
města Příbram 
Ţádost nájemnice  ……………… o informaci k prodeji nástavbových bytů 
Dohoda o ukončení partnerství k projektu na zřízení nové mateřské školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa 
Theurera 261 
Přijetí dotace na projekt „Město Příbram – sluţby uţivatelům ICT“ 
Ţádost o převzetí záštity (Ţivot a zdraví)  

28. Parkovací plocha pro vyhlídkový vláček – revokace usnesení č. 531/2014 
29. 
30. 
31. 
 
32. 
33. 

Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 632/2014 ze dne 11.08.2014 
Dotace na projekt „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“ 
Termín konání Turnaje o pohár starosty města Příbram 2014 v malé kopané mezi ţáky příbramských 
základních škol 
Plán obnovy a činnosti sluţební kynologie Městské policie Příbram 
Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2013 

34. Přísedící Okresního soudu v Příbrami 
35. Poskytnutí elektrické energie na hudební produkci Ponton – bezplatně 
36. Dodávka a výměna serveru, rakové skříně a elektrovybavení pro MKDS v důsledku havarijního stavu 
37. Investiční akce 2014 – 2015 
38. Ţádost Spolku Prokop Příbram o poskytnutí ţulových dlaţebních kostek 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 2 

39. Ultratenké povrchové úpravy fasád MŠ v Příbrami 
40. IPRM IV – Rekonstrukce a revitalizace ul. 28. října a okolí v Příbrami – dodatek ke SoD č. 2 
41. Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce školního hřiště v objektu Základní školy 28. října, 

Příbram VII – výsledek 
42. Souhlas města Příbram jako vlastníka pozemků – uloţení NTL plynovodní přípojky přes pozemek ve 

vlastnictví města Příbram p. č. 1376/17 v k. ú. a obci Příbram 
43. Souhlas města Příbram jako vlastníka pozemků – uloţeni NTL plynovodní přípojky přes pozemky ve 

vlastnictví města Příbram p. č. 2776/2, 3179 a 3182/6 vše v k. ú. a obci Příbram 
44. Modernizace kamerového systému MKDS 
45. Řešení oprav havarijních stavů na ČOV Příbram a kanalizačních poklopů ve městě Příbram 
46. Dotace na projekt „Výstavba klidové zóny Ryneček“ 
47. Dotace na projekt „Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října“ 
48. Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 
49. Různé 

 
R.usn.č.710/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Ţádost Sboru dobrovolných hasičů- bezplatné parkování 

R.usn.č.711/2014        
Rada    s o u h l a s í 

s bezplatným parkováním na velkém parkovišti pod Svatou Horou tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
7) Návrh na ukončení smlouvy k poradenství IPRM 

R.usn.č.712/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

podání výpovědi Kanceláři ekonomického a finančního poradenství ze „Smlouvy o zajišťování 
informační, konzultantské a poradenské podpory IPRM“, uzavřené dne 05.06.2009 mezi městem 
Příbram a Kanceláří ekonomického a finančního poradenství, výpověď bude podána dle čl. XI., odst. 2., 
písm. b) této smlouvy. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Ţádost o dotaci (Svaz tělesně postiţených v ČR, o.s.,místní organizace č.2 Příbram 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

dotaci ve výši 10 000 Kč pro Svaz tělesně postiţených v České republice, o.s., místní organizace č. 2, 
Příbram, IČ: 72052643 na projekt „Celoroční činnost organizace Svazu tělesně postiţených MO č. 2 
Příbram“ a to z kap. 777 – OŠKSIS, dle specifikace nákladů, bod 1, 2, 3. 
 

                                                         hl.  pro  3  



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 3 

                  proti 0 
  zdrţ. 3  

Návrh nebyl přijat. 
 

 
Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.713/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

dotaci ve výši 6 000 Kč pro Svaz tělesně postiţených v České republice, o.s., místní organizace č. 2, 
Příbram, IČ: 72052643 na projekt „Celoroční činnost organizace Svazu tělesně postiţených MO č. 2 
Příbram“ a to z kap. 777 – OŠKSIS, dle specifikace nákladů, bod 1 a 2. 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

         zdrţ. 1  
 
 
9) Ţádost o dotaci (Hokejový klub HC Příbram) 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad sérií prosincových mládeţnických turnajů pořádaných 
Hokejovým klubem HC Příbram, Legionářů 378, Příbram, IČ: 47072741 v sezóně 2014.  
 

                                                         hl.  pro  1  
     proti 0 
    zdrţ. 5 

Návrh nebyl přijat. 
 

 
Hlasováno o původním návrhu RM. 
R.usn.č.714/2014        
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity města Příbram nad sérií prosincových mládeţnických turnajů pořádaných Hokejovým 
klubem HC Příbram, Legionářů 378, Příbram, IČ: 47072741 v sezóně 2014.  

 
                                                         hl.  pro  5 

     proti 0 
                 zdrţ. 1  
 

R.usn.č.715/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí dotace ve výši 20 000 Kč pro Hokejový klub HC Příbram, Legionářů 378, Příbram, 
IČ: 47072741, na sérii prosincových mládeţnických turnajů. 
 
II.   u k l á d á 
odboru školství, kultury, sportu a informačních sluţeb předloţit materiál do ZM 22.09.2014. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů RM 5. 
 
 
 
10) Platové náleţitosti ředitelů škol a školských zařízení – příplatky za vedení k 01.10.2014 

R.usn.č.716/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

příplatek za vedení ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram s účinností          
od 1. října 2014 ve výši dle přílohy materiálu. 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 4 

 

                                                         hl.  pro  5 
 
Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 6. 
 
 
 
11) Návrh na přidělení bytu č. 25 v DPS Příbram VIII, Brodská 101, pro manţele ………………, trvale 
bytem  ……………… 

R.usn.č.717/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 25 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro manţele ………………, trvale bytem 
………………. 
                                                         
       hl.  pro  5 

     proti 0 
     zdrţ. 1  

 
12) Rozpočtové změny (a – f) 

R.usn.č.718/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

 
12 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 98348) o částku 40.498,30 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
doplatku státní dotace na výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu konané ve dnech ve 
dnech 23. a 24. května 2014 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
98348) o částku 40.498,30 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu přijetí 
doplatku státní dotace na výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu konané ve dnech 23. a 
24. května 2014. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0096 741 - OE  4111 98348 1880 
Volby do Evropského parlamentu dne 

23.-24. 05.2014 
40 498,30 

RP0101 719 - OOVV 6117 5139 98348 1863 Materiál 24 240,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5021 98348 1891 Ostatní osobní výdaje 524 739,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5156 98348 1865 Pohonné hmoty a maziva 10 810,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5175 98348 1867 Pohoštění  36 247,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5031 98348 1892 

Povinné pojistné na sociální zabezpečení 

a příspěvek na státní politiku 

zaměstnanosti 

7 524,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5032 98348 1893 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění 
2 708,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5019 98348 1928 Refundace 7 296,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5161 98348 1866 Služby pošt 4 934,30 

RP0101 719 - OOVV 6117 5162 98348 2952 Telefony 322,00 

RP0101 719 - OOVV 6117 5169 98348 1864 Nákup ostatních služeb -578 322,00 

 
 
 
 
 
 

12 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(nedaňové příjmy) o částku 500.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 747 - OSHI (opravy a udrţování) ve 
stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové 
příjmy) o částku 500.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 747 - OSHI (opravy a udrţování) ve stejné 
výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 5 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0099 741 - OE 6409 2122  819 Odvody příspěvkových organizací 500 000,00 

RP0102 747 - OSHI 3113 5171  2983 Opravy ZŠ 500 000,00 

 
 

12 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů, tj. sníţení rozpočtu kapitoly  777 - 
OŠKSIS o částku 12.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 778 - Divadlo A. Dvořáka Příbram ve stejné 
výši (neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci na provoz příbramského vláčku při akci „Divadlo 
patří dětem“) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů, tj. sníţení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKSIS o 
částku 12.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 778 - Divadlo A. Dvořáka Příbram ve stejné výši 
(neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci na provoz příbramského vláčku při akci „Divadlo patří 
dětem“). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0063 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5229  1930 

Dotace kulturní poskytnuté z rezervy 

starosty 
-12 000,00 

RP0103 778 - DAD 3311 5331  522 Neinvestiční příspěvek - divadlo 12 000,00 

 
 

12 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKSIS 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKSIS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0105 
777 - 

OŠKSIS 
3419 5229  593 Dotace -5 000 000,00 

RP0105 
777 - 

OŠKSIS 
3419 5213  1818 1.FK PŘÍBRAM, a. s., IČ 28410491 5 000 000,00 

 
 

12 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKSIS 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKSIS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účel. 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5194  578 Věcné dary 50 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5169  575 Nákup ostatních služeb -50 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3299 5169  456 Nákup služeb 100 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3299 5173  455 Cestovné -100 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 6127  1621 Umělecká díla a předměty 20 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5169  552 Nákup služeb -22 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5222  2315 
Členské příspěvky občanským 

sdružením 
2 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3419 5222  1819 Cykloklub Příbram, o. s., IČ 48954021 600 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3419 5229  593 Dotace -600 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3419 5213  1818 1.FK PŘÍBRAM, a. s., IČ 28410491 2 437 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3419 5229  1488 Dotace -2 437 000,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5139  2914 Nákup materiálu 3 896,00 

RP0061 777 - OŠKSIS 3319 5169  1902 Valná hromada -3 896,00 

 
 

12 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0107 741 - OE  4116 13011 2984 
Doplatek neinv. dotace MPSV z FV na 

SPOD  
1 527 753,93 

RP0107 741 - OE 6402 2223 98216 1142 Sociálně právní ochrana dětí - doplatek -1 527 753,93 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 6 

minulých let 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
13) Návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromaţďování, sběru, 
přepravy, třídění, vyuţívání a odstraňování komunálních odpadů 

R.usn.č.719/2014        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z dnešního jednání RM k dopracování. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

14) Návrh na schválení - uzavření Smlouvy o výpůjčce nemovitosti – kotelny pro Technické sluţby 
města Příbrami 

R.usn.č.720/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Smlouvy o výpůjčce na objekt čp. 176 (bývalá mazutová  kotelna)  v ul. Čs. armády v Příbrami 
IV, na pozemcích parc.č. 2367, 2774/4, 2774/21 a 2774/22 v kat. území Příbram, obec a okres Příbram  
pro Technické sluţby města Příbrami p.o., se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, IČ 00068047. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Prodej volného bytu č. 4 v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 152 o vel. 2+0 obálkovou metodou 

Hlasováno o návrhu Ing. Molnára. 
R.usn.č.721/2014        
Rada    I.   r u š í 

výběrové řízení na prodej bytu o vel.  2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická č.p. 152, č. b. 4, obálkovou 
metodou. 

 
II.  u k l á d á 
Městské realitní kanceláři zveřejnit záměr prodeje volného bytu o vel.  2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická 
č.p. 152, č. b. 4, obálkovou metodou.       

 
                                                         hl.  pro  5 

     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
 
16) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami IV, ul. Březnická  č. p. 151 o vel. 2+0 obálkovou metodou 

R.usn.č.722/2014        
Rada    I.   r u š í 

výběrové řízení na prodej bytu o vel. 2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická č.p. 151, č. b. 1, obálkovou 
metodou. 

 
II.  u k l á d á 
Městské realitní kanceláři zveřejnit záměr prodeje volného bytu o vel.  2+0 v Příbrami IV, ul. Březnická 
č.p. 151, č. b. 1, obálkovou metodou.     
   
 

     hl.  pro  5 
     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
 
17) Ţádost o zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN - p. č. 599/5 v k. ú. Březové 
Hory 

R.usn.č.723/2014        



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 7 

Rada    s c h v a l u j e  
zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 599/5 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se 
sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 599/5 – místní komunikace III. tř., zeleň 
             - uloţení kříţením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uloţení do komunikace za 
               cenu 400 Kč/bm  
             - uloţení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Ţádost o zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN - p. č. 126 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.724/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uloţeného kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram, a to p. č. 126 v k. ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 126 – místní komunikace III. tř., zeleň 
             - uloţení kříţením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uloţení do komunikace za 
               cenu 400 Kč/bm  
             - uloţení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Kurz sebeobrany pro ţeny 

R.usn.č.725/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční příspěvek ve výši 37 140 Kč na realizaci „Kurzu sebeobrany pro ţeny“ z rozpočtové kapitoly 
717 městské policie, z prvku 1425 určeného na prevenci kriminality. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Kurz sebeobrany pro seniory 

R.usn.č.726/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit finanční příspěvek ve výši 35 140 Kč na realizaci „Kurzu sebeobrany pro seniory“ z rozpočtové 
kapitoly 717 městské policie, z prvku 1425 určeného na prevenci kriminality.  
 
II.   u k l á d á 
manaţeru prevence kriminality předloţit matriál na jednání zastupitelstva města dne 22.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
21) Kurz sebeobrany pro ţeny – bezplatný pronájem tělocvičny 

Hlasováno o návrhu V. Černého. 
R.usn.č.727/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem velké tělocvičny v objektu bývalé 8. ZŠ, za 10 Kč/hod. + reţijní náklady, za účelem realizace 
projektu prevence kriminality „Kurz sebeobrany pro ţeny“. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 8 

 
 
22) Návrh programu 26. zasedání ZM dne 22.09.2014 

R.usn.č.728/2014        
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 26. zasedání ZM dne 22.09.2014 s tím, ţe do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě RM dne 08.09.2014. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
 
23) Informace o reakci občanského sdruţení Dum spiro spero o.s. na oznámení usnesení Zastupitelstva 
města Příbram 

R.usn.č.729/2014        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

reakci občanského sdruţení Dum spiro spero o.s. na oznámení usnesení Zastupitelstva města Příbram 
č. 840/2014/ZM ze dne 16.6.2014. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
24) Ţádost nájemnice p.  ……………… o informaci k prodeji nástavbových bytů 

R.usn.č.730/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

ţádost p.  ………………. 
 

II.   u k l á d á  
Městské realitní kanceláři: 
1) předloţit ţádost p.  ……………… o informaci k prodeji bytů v Příbrami III /107 - 112  na jednání ZM, 
2) dopracovat materiál o aktuální informaci domů k případnému prodeji bytů v Příbrami III/ 107 - 112. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Dohoda o ukončení partnerství k projektu na zřízení nové mateřské školy v Příbrami, nám.              
Dr. Josefa Theurera 261 

R.usn.č.731/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

ukončení partnerství mezi městem Příbram a Centrem pro zdravotně postiţené a seniory 
Středočeského kraje, o.p.s. (pobočka Příbram I), uzavřeného dne 24.09.2013 k projektu na zřízení nové 
mateřské školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Přijetí dotace na projekt „Město Příbram – sluţby uţivatelům ICT“ 

R.usn.č.732/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace z Integrovaného operačního programu na projekt „Město Příbram - sluţby uţivatelům 
ICT“ ve výši 5.078.487 Kč, 
2) obsah prohlášení příjemce dotace.  
 

                                                         hl.  pro  6 
27) Ţádost o převzetí záštity (Ţivot a zdraví) 

R.usn.č.733/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

převzetí záštity města Příbram nad akcí „Ţivot a Zdraví“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 9 

28) Parkovací plocha pro vyhlídkový vláček – revokace usnesení č. 531/2014 

R.usn.č.734/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení RM č. 531/2014 a uzavření smlouvy „O zajištění parkování“ turistického vláčku 
v areálu společnosti BUS real, s.r.o. Příbram dle navrţených cenových podmínek. 

 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 632/2014 ze dne 11.8.2014 

R.usn.č.735/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení rady města č. 632/2014 ze dne 11.8.2014, a to revokaci bodu II 
uvedeného usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
30) Dotace na projekt „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“ 

R.usn.č.736/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady regionu soudrţnosti Střední 
Čechy schválit přijetí dotace a uzavření smlouvy s Regionální radou regionu soudrţnosti Střední Čechy 
o poskytnutí dotace ve výši 20.000.000,00 Kč na projekt „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami 
– 3. etapa“, reg. č.: CZ.1.15/1.1.00/85.01970, 
2) schválit vyčlenění peněţní částky ve výši 24.967.068,00 Kč, odpovídající spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa“, reg. č.: CZ.1.15/1.1.00/85.01970.  
 
II.   u k l á d á 
odboru řízení projektů předloţit k projednání zastupitelstvu města dne 22.09.2014 přijetí dotace na 
projekt „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa" a návrh smlouvy o poskytnutí dotace 
na tento projekt.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Termín konání Turnaje o pohár starosty města Příbram 2014 v malé kopané mezi ţáky příbramských 
základních škol 

R.usn.č.737/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

návrh termínu konání Turnaje o pohár starosty města Příbram 2014 v malé kopané mezi ţáky 
příbramských základních škol, a to čtvrtek 06.11.2014. 

 
II.   s c h v a l u j e 
termín pro konání Turnaje o pohár starosty města Příbram 2014 v malé kopané mezi ţáky 
příbramských základních škol: čtvrtek 06.11.2014.               

                                                          
hl.  pro  6 
 
 

 
 
32) Plán obnovy a činnosti sluţební kynologie Městské policie Příbram 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
 materiál „Plán obnovy a činnosti sluţební kynologie Městské policie Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro  3  

     proti 0 
         zdrţ. 3  



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 10 

Návrh nebyl přijat. 
 

 
33) Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2013 

R.usn.č.738/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

vzít na vědomí celoroční hospodaření a  závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2013 
včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2013. 

 
II. u k l á d á 
odboru ekonomickému předloţit materiál na jednání ZM dne 22.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

34) Přísedící Okresního soudu v Příbrami 

R.usn.č.739/2014        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     

ţádost o uvolnění z funkce přísedícího Okresního soudu v Příbrami, pana ………………,  ………………. 
 
 II.   u k l á d á 
 odboru org. a vnitřních věcí předloţit materiál na zasedání ZM dne 22.09.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Poskytnutí elektrické energie na hudební produkci Ponton - bezplatně 

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové. 
R.usn.č.740/2014        
Rada    n e s o u h l a s í    

s bezplatným poskytnutím elektrické energie na XI. ročník hudebního festivalu na Hořejší Oboře. 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

         zdrţ. 1  
 

 
36) Dodávka a výměna serveru, rakové skříně a elektrovybavení pro MKDS v důsledku havarijního stavu 

R.usn.č.741/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky poptávky na dodavatele zakázky „Dodávka a výměna serveru, rakové skříně a 
elektrovybavení pro MKDS v důsledku havarijního stavu“,  
2) uzavření smlouvy na zakázku „Dodávka a výměna serveru, rakové skříně a elektrovybavení pro 
MKDS v důsledku havarijního stavu“ se společností Perfected s.r.o., se sídlem Hybešova 42, 602 00 
Brno, IČ: 27683028, za nabídkovou cenu 155 748,80 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Investiční akce 2014 - 2015 

R.usn.č.742/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci týkající se soupisu připravovaných investičních akcí určených k realizaci v období let 2014 – 
2015. 

 
II.   u k l á d á 
odboru silničního hospodářství a investic MěÚ Příbram předloţit tento materiál k projednání 
v zastupitelstvu města dne 22.09.2014 s návrhem usnesení: 
 
ZM schvaluje   -   neschvaluje 
1)   Realizaci investičních akcí pro období 2014 – 2015: 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 11 

 Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa 

 Realizace energetických úspor v budově Aquaparku Příbram 

 Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami 

 Úprava zahrad v přírodním stylu při MŠ Bratří Čapků, Příbram VII, Úprava zahrady v přírodním 
stylu při MŠ V Zahradě, Příbram III a Úprava zahrady v přírodním stylu  
při MŠ Školní, Příbram VIII  

 Realizace energetických úspor – Mateřská škola V Zahradě, Realizace energetických úspor – 
MŠ Jungmannova 91, Příbram III a MŠ V Zahradě a Jugmannova, Příbram III  
– spojovací koridor v areálu 

 IPRM V 
2)  Zapracování uvedených investičních akcí do rozpočtu města pro rok 2015. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Ţádost Spolku Prokop Příbram o poskytnutí ţulových dlaţebních kostek 

R.usn.č.743/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí ţulových dlaţebních kostek Spolku Prokop Příbram v rozsahu 1050 m2 pro realizaci 
zpevněné plochy na pozemku p.č. 115/6 v k.ú. Březové Hory z deponií města s tím, ţe kompletní 
realizace bude plně v reţii Spolku Prokop Příbram. 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Ultratenké povrchové úpravy fasád MŠ v Příbrami 

R.usn.č.744/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) výsledky poptávkového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Ultratenké povrchové 
úpravy fasád MŠ v Příbrami“, 
2) uzavření smlouvy na zakázku „Ultratenké povrchové úpravy fasád MŠ v Příbrami“ se společností 
NANO PLM+ s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha, IČ: 29217547 za nabídkovou 
cenu 361,70 Kč bez DPH za 1m² ultratenké povrchové úpravy. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
40) IPRM IV - Rekonstrukce a revitalizace ul. 28. října a okolí v Příbrami – dodatek ke SoD č. 2 

R.usn.č.745/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 831/OSHI/2014 ze dne 13.06.2014, ve znění dodatku č. 1,  
se zhotovitelem stavby „IPRM IV - Rekonstrukce a revitalizace ulice 28. října a okolí v Příbrami VII“ 
společností  Strabag a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744, jímţ se mění celková cena 
díla a to na částku 16.606.738,05 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

41) Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce školního hřiště v objektu Základní školy 28. 
Října, Příbram VII - výsledek 

R.usn.č.746/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku „Výběr 
zhotovitele stavebních prací - Rekonstrukce školního hřiště v objektu Základní školy 28. října, Příbram 
VII“, 
2) vyloučení uchazeče č. 5, společnosti Kompakt Příbram spol. s r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 123, 
261 01 Příbram I, IČ 42726611, pro nesplnění poţadavků zadavatele stanovených v zadávacích 
podmínkách ve smyslu ust. § 76 odst. 6 zákona, 
3) zadání zakázky Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce školního hřiště v objektu Základní 
školy 28. Října, Příbram VII, vítěznému uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 12 

společností  MTStav Příbram s.r.o., se sídlem K Podlesí 649, Příbram VI – Březové Hory, IČ 27240088, 
za nabídkovou cenu 21 890 291,-  Kč bez DPH.  
 

                                                         hl.  pro 6 
 

 
42) Souhlas města Příbram jako vlastníka pozemků – uloţení NTL plynovodní přípojky přes pozemek ve 
vlastnictví města Příbram p.č. 1376/17 v k.ú. a obci Příbram 

R.usn.č.747/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

za podmínek uvedených ve stanoviscích jednotlivých odborů vydání souhlasu města Příbram, jako 
vlastníka pozemku p.č. 1376/17 vše v k.ú. a obci Příbram, ve smyslu ust. § 86 odst. 3  stavebního 
zákona s umístěním stavby NTL plynovodní přípojky přes uvedený pozemek pro Společenství pro dům 
Fantova louka č.p. 579 Příbram II, se sídlem Příbram II, Fantova louka 579, IČ 27444741. 
 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
43) Souhlas města Příbram jako vlastníka pozemků – uloţení NTL plynovodní přípojky přes pozemky ve 
vlastnictví města Příbram p.č. 2776/2, 3179 a 3182/6 vše v k.ú. a obci Příbram 

R.usn.č.748/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

za podmínek uvedených ve stanoviscích jednotlivých odborů vydání souhlasu města Příbram, jako 
vlastníka pozemků p.č. 2776/2, 3179 a 3182/6 vše v k.ú. a obci Příbram, ve smyslu ust. § 86 odst. 3  
stavebního zákona s umístěním stavby NTL plynovodní přípojky přes uvedené pozemky pro 
Společenství vlastníků domu č.p. 22 v Příbrami I, se sídlem Příbram I, Prokopská 22, IČ 26696488. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
44) Modernizace kamerového systému MKDS 

R.usn.č.749/2014        
Rada    u k l á d á  

odboru silničního hospodářství a investic realizovat veřejnou zakázku malého rozsahu – poptávku 5 
zájemcům ve smyslu bodu 6 písm. b)  směrnice č. 2/2011 zásady a postupy při zadávání veřejných 
zakázek. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Řešení oprav havarijních stavů na ČOV Příbram a kanalizačních poklopů ve městě Příbram 

R.usn.č.750/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Provedení a proplacení opravy havarijního stavu technologického celku hrubého přečištění na ČOV 
Příbram, typ ROTOMAT R 01-02 ve výši 424.408,40 Kč, bez DPH.  

2) Provedení a proplacení opravy havarijního stavu míchadla kalu na ČOV Příbram, typ TR 22.145-4/8 
ve výši 63.750,- Kč bez DPH. 

3) Provedení a proplacení opravy havarijního stavu usazovací nádrţe č. 1 na ČOV Příbram ve výši 
123.250,- Kč bez DPH. 

4) Provedení a proplacení výměny poklopů revizních šachet v havarijním stavu (104 ks) ve výši 
824.850,-Kč bez DPH. 

5) Provedení a proplacení opravy havarijního stavu odvodňovací odstředivky D3LC3OBHP a 
zahušťovací odstředivky D3LLP30B ve výši 583.250,- Kč, bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro 5 

    proti 0 
        zdrţ. 1  

  
 
46) Dotace na projekt „Výstavba klidové zóny Ryneček“ 

R.usn.č.751/2014        



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 13 

Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 
1) v návaznosti na schválení projektu „Výstavba klidové zóny Ryneček“, reg. č. 
CZ.1.15/3.2.00/82.01855 k financování Výborem Regionální rady regionu soudrţnosti Střední Čechy 
schválit přijetí dotace a uzavření smlouvy s Regionální radou regionu soudrţnosti Střední Čechy o 
poskytnutí dotace ve výši 0,00 Kč s tím, ţe v případě dostupnosti finančních prostředků ze strany 
Regionální rady činí maximální výše dotace 8.916.618,15 Kč, 
2) schválit vyčlenění peněţní částky ve výši 10.957.729,00 Kč, odpovídající spolufinancování projektu 
„Výstavba klidové zóny Ryneček“, reg. č. CZ.1.15/3.2.00/82.01855.  
 
II.   u k l á d á 
odboru řízení projektů předloţit k projednání zastupitelstvu města dne 22.09.2014 přijetí dotace na 
projekt „Výstavba klidové zóny Ryneček“ a návrh smlouvy o poskytnutí dotace na tento projekt.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Dotace na projekt „Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října“ 

R.usn.č.752/2014        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

1) v návaznosti na schválení projektu „Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října“, reg. č. 
CZ.1.15/3.2.00/82.01880 k financování Výborem Regionální rady regionu soudrţnosti Střední Čechy 
schválit přijetí dotace a uzavření smlouvy s Regionální radou regionu soudrţnosti Střední Čechy o 
poskytnutí dotace ve výši 0,00 Kč s tím, ţe v případě dostupnosti finančních prostředků ze strany 
Regionální rady činí maximální výše dotace 19.999.999,99 Kč, 
2) schválit vyčlenění peněţní částky ve výši 32.633.891,00 Kč, odpovídající spolufinancování projektu 
„Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října“, reg. č. CZ.1.15/3.2.00/82.01880.  
 
II.   u k l á d á 
odboru řízení projektů předloţit k projednání zastupitelstvu města dne 22.09.2014 přijetí dotace na 
projekt „Rekonstrukce hřiště u ZŠ 28. října“ a návrh smlouvy o poskytnutí dotace na tento projekt.  

 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

48) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 314.617 Kč 
a navýšení výdajů kapitoly 749 - MěRK o stejnou částku 

R.usn.č.753/2014        
Rada    I.    u k l á d á 

odboru ekonomickému nařídit příspěvkové organizaci Pečovatelská sluţba města Příbram odvod 
prostředků z investičního fondu (účet 416) do rozpočtu zřizovatele. 
 
II.  s c h v a l u j e   
návrh změny rozpočtu města na rok 2014, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 314.617 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 749 - MěRK o stejnou částku. 
 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0113 
749 - 

MěRK 
4357 5171  777 Opravy a údržba 314 617,00 

RP0114 741 - OE 6409 2122  819 Odvody příspěvkových organizací 314 617,00 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
49) Různé      

 
 



Město Příbram - RM 08.09.2014  

 14 

 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Jiřina Kaiserová 
 
Ing. Pavel Pikrt 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 11.09.2014   
 
Ověřeno: 15.09.2014 
Vyvěšeno: 16.09.2014     
 
 
 
 


